（様式第１号）                          年  月  日

 福岡県消費生活センター所長 殿

               （申請者）

所 在 地
〒

申請者機関名

代 表 者 氏 名

連絡先電話番号

担 当 者 名

消費者教育啓発資料借用申請書

下記のとおり、消費者教育啓発資料を借用したいので申請します。

記

使用目的

テ－マ等

使用場所

使用期間   年  月  日（ 曜日）～    年  月  日（ 曜日） 日間

借用資料

No. タイトル名 数量 備考

（センター記入欄）

貸出日

年 月 日

確認印

返却日

年 月 日

確認印